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UCHWAŁA NR XLII/225/10 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

 z dnia 28 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Kolneńskim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z póŝn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z póŝn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Kolneńskim: 

1. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 34: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Kolnie, 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kolnie. 

2. W Zespole Szkół Technicznych w Kolnie, ul. Teofila Kubraka 6: 

1) II Liceum Ogólnokształcące w Kolnie, 

2) Liceum Profilowane Nr II w Kolnie, 

3) Technikum w Kolnie, 

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kolnie, 
5) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Kolnie, 

6) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kolnie. 

3. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stawiskach, ul. Polowa 26: 

1) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Stawiskach, 

2) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Stawiskach. 

4. Technikum dla Dorosłych w Grabowie, ul. Szkolna 7. 

5. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kolnie, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, 
Kolno, ul. Księcia Janusza 40. 

6. Technikum Publiczne w Kolnie, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, Kolno,  
ul. Plac Wolności 15. 
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§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/99/08 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Kolneńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady   
Józef Stanisław Szymanowski 
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UCHWAŁA NR XL/193/10 RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

 z dnia 28 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu 
suwalskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,  
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120 poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,  
Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, 
poz. 991) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 i z 2007 r. Nr 173, poz.1218), z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  
poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu suwalskiego:  

1) w Zespole Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie:  

a) czteroletnie technikum,  

b) trzyletnie liceum ogólnokształcące,  

c) zasadnicza szkoła zawodowa,  

d) technikum dla dorosłych,  
e) zasadnicza szkoła zawodowa dla dorosłych,  

f) szkoła policealna dla dorosłych.  

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Przerośli:  

a) trzyletnie liceum ogólnokształcące.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/116/02 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 lutego 2002 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu 
suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 6, poz. 128).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 
Sławomir Małachowski 
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UCHWAŁA NR 223/XXXVII/10 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

zmieniająca Uchwałĉ Nr 221/XXXVI/10 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 28 wrzeņnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych oraz placówek niepublicznych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez 
Starostĉ Augustowskiego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowoņci ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z póŝn. zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 221/XXXVI/10 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 28 września 2010 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych oraz placówek niepublicznych wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Starostę 
Augustowskiego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 3 dodaje się ustęp 3 następującej treści:  

„ § 3 ust. 3. Dotacja przysługuje: 

1) dla szkoły, w której realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  
- na każdego ucznia w wysokości kwoty określonej na jednego ucznia danego typu 
i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat 
Augustowski; 

2) dla szkoły nie wymienionej w pkt 1 - na każdego ucznia w wysokości 50 % 
ustalonych w budżecie Powiatu Augustowskiego wydatków bieżących ponoszonych 
w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia; 
jesli Powiat Augustowski nie prowadzi danego typu i rodzaju szkoły publicznej, 
podstawą do ustalenia wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez 
najbliższą gminę lub powiat na prowadzenie szkoły publicznej tego samego typu lub 
rodzaju; 

3) dla placówki niepublicznej - na każdego wychowanka w wysokości kwoty 
określonej na jednego wychowanka tego rodzaju placówki w części oświatowej 
subwencji ogólnej, otrzymywanej przez Powiat Augustowski.” 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Na każdy rok budżetowy Zarząd ustala: 

1) ostateczną wysokość dotacji na jednego ucznia szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej, w której realizowany jest obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki oraz na jednego wychowanka placówki - w terminie 30 dni od 
otrzymania ostatecznej informacji o wysokości części oświatowej subwencji ogólnej 
na dany rok, 

2) ostateczną wysokość dotacji na jednego ucznia szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej nie wymienionej w punkcie 1 w terminie 30 dni od 
dnia podjęcia uchwały budżetowej lub uzyskania informacji od najbliższej gminy 
(powiatu) o wysokości wydatków bieżących przez nich ponoszonych na jednego 
ucznia publicznej szkoły danego typu lub rodzaju w przypadku, gdy takiej szkoły nie 
prowadzi Powiat Augustowski.” 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304; z 2004r. Nr 69,  
poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020,  
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,  
Nr 216, poz. 1370; z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, 
poz. 991 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 282 – 25329 – Poz. 3592,3593   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie  
Roman Krzyżopolski
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UCHWAŁA NR XLVIII/217/10 RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

 z dnia 27 paŝdziernika 2010 r. 

zmieniająca uchwałĉ w sprawie ustalenia regulaminu okreņlającego wysokoņć i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271 oraz Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, 
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, 
poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. 43, poz. 293, z 2007 r. Nr 56, poz. 372, z 2008 r. Nr 42, poz. 257, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 422, Nr 222, poz. 1755) po uzgodnieniu w dniu 22 paŝdziernika 2010 r. projektu 
zmian w regulaminie ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/132/09 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 94, poz. 1034, Nr 147, poz. 1603) wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:  

„4. W okresie realizacji przez szkołę projektów finansowanych lub dofinansowanych ze 
środków zewnętrznych, dyrektorowi szkoły może być przyznany dodatek funkcyjny 
w wysokości do 200 % maksymalnych stawek dodatków określonych odpowiednio w ust. 1”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta  
Agnieszka Anna Sitarska 

3593  

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 282 – 25330 – Poz. 3594 
 

3594 
3594  

UCHWAŁA NR XXXIX/217/10 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

 z dnia 12 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz 115, ze zm.: z 2007 r. Nr 23 poz. 136, 
Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19,  
poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323 i Nr 106, poz. 675), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określone jest w załączniku graficznym  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  
Tadeusz Góralczyk 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIX/217/10 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 12 paŝdziernika 2010 r. 

 

Lp. Nazwa drogi 
Numer 

geodezyjny 
działki 

Obręb 
ewidencyjny 

Długość 
drogi Przebieg drogi 

1 Ulica Miła 992/5; 993/26; 
994/2; 994/6 Nowogród 166 m 

Od drogi gminnej Nr 129008B  
(ul. Podmiejska) wzdłuż ul. Miłej do końca 
działki nr 994/6 

2 Ulica Pogodna 992/9; 993/17; 
994/4 Nowogród 140 m 

Od drogi gminnej Nr 129008B  
(ul. Podmiejska) wzdłuż ul. Pogodnej do 
końca działki nr 994/4 

3 Ulica Spokojna 992/15; 993/8 Nowogród 117 m 
Od drogi gminnej Nr 129008B  
(ul. Podmiejska) wzdłuż ul. Spokojnej do 
końca działki nr 993/8 

4 Ulica Radosna 
992/20; 990 

(część); 948/1 
(część) 

Nowogród 158 m Od drogi gminnej Nr 129008B  
(ul. Podmiejska) do końca ul. Radosnej 

5 Ulica Klonowa 165 Nowogród 220 m Od drogi wojewódzkiej Nr 648 – wzdłuż 
ul. Klonowej - do końca działki nr 165 

6 
Nowogród – od drogi 
woj. nr 648 Nowogród - 
Miastkowo 

205; 241 Nowogród 1400 m Od drogi wojewódzkiej Nr 648 – do końca 
działki nr 241 
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7 
Nowogród – od drogi 
powiatowej Nr 1909B 
Nowogród - Jankowo 

154 Nowogród 600 m 

Od drogi powiatowej Nr 1909B 
Nowogród – Jankowo – do drogi gminnej 
Nr 105838B Nowogród – Jankowo 
-Skarbowo 

8 
Nowogród – od drogi 
powiatowej Nr 1909B 
Nowogród - Jankowo 

141, 1041 Nowogród 320 m 

Od drogi powiatowej Nr 1909B 
Nowogród – Jankowo –część działki  
nr 141, działka nr 1041 – do końca działki 
nr 141 

9 Nowogród – od drogi 
woj. Nr 648 291 Nowogród 930 m Od drogi wojewódzkiej Nr 648 – do końca 

działki nr 291 

10 
Nowogród – od drogi 
gminnej Nowogród – 
Grądy- Sulki 

627 Nowogród 450 m 
Od drogi gminnej Nr 105833B (Nowogród 
– Grądy – Sulki) – do drogi powiatowej  
Nr 1912B (Nowogród - Chojny) 

11 
Nowogród – od drogi 
powiatowej Nr 1912B 
Nowogród - Chojny 

1817 Nowogród 180 m 
Od drogi powiatowejNr 1912B 
(Nowogród - Chojny) – do końca działki  
nr 1817 

12 
Nowogród – od drogi 
powiatowej nr 1912B do 
drogi woj. Nr 648 

639, 303 Nowogród 1900 m 

Od drogi powiatowej Nr 1912B 
(Nowogród - Chojny) – droga gminna  
Nr 105833B (Nowogród – Grądy – Sulki)  
– droga wojewódzka Nr 648 

13 
Nowogród – od drogi 
powiatowej nr 1912B do 
drogi woj. Nr 648 

674, 347 Nowogród 2100 m 

Od drogi powiatowej Nr 1912B 
(Nowogród - Chojny) – droga gminna  
Nr 105833B (Nowogród – Grądy – Sulki)  
– droga wojewódzka Nr 648 

14 
Nowogród – od drogi 
powiatowej Nowogród - 
Chojny 

684 Nowogród 770 m 
Od drogi powiatowejNr 1912B 
(Nowogród - Chojny) – do końca działki  
nr 684 

15 
Nowogród – od drogi 
gminnej Nowogród – 
Grądy- Sulki 

726 Nowogród 465 m Od drogi gminnej Nr 105833B (Nowogród 
– Grądy – Sulki) – do końca działki nr 726 

16 Nowogród – Sławiec 741, 372, 1014, 
1015 

Nowogród, 
Grądy, Sławiec 2050 m 

Od drogi gminnej Nr 105833B (Nowogród 
– Grądy – Sulki) – do drogi powiatowej  
Nr 1912B (Nowogród - Chojny) 

17 Nowogród – od drogi 
woj. Nr 645 499/2 Nowogród 670 m Od drogi wojewódzkiej Nr 645 (ul. Stacha 

Konwy) do końca działki nr 499/2 

18 Nowogród – od drogi 
woj. Nr 645 483 Nowogród 665 m Od drogi wojewódzkiej Nr 645 – do końca 

działki nr 483 

19 Nowogród – od drogi 
woj. Nr 645 457 Nowogród 660 m Od drogi wojewódzkiej Nr 645 – do końca 

działki nr 457 

20 
Nowogród – od drogi 
powiatowej Nowogród - 
Chojny 

535 Nowogród 1500 m 
Od drogi powiatowej Nr 1912B 
(Nowogród - Chojny) do końca działki  
nr 535 

21 
Nowogród – od drogi 
woj. Nr 645 446 Nowogród 1900 m 

Od drogi wojewódzkiej Nr 645 – droga 
gminna Mątwica – droga powiatowa  
Nr 1912B - do drogi powiatowej Nr 1912B 
Nowogród - Chojny 

22 Do składowiska 
odpadów 561, 583 Nowogród 1100 m 

Od drogi powiatowej Nr 1912B 
(Nowogród - Chojny)– wzdłuż działki  
nr 583 (brama wjazdowa na składowisko) 
-do końca działki nr 561 

23 Do składowiska 
odpadów 590 Nowogród 150 m 

Od drogi powiatowej Nr 1912B 
(Nowogród - Chojny) – do końca działki  
nr 590 (składowisko odpadów) 

24 
Nowogród – od drogi 
gminnej Przez wieś 
Mątwica 

406 Nowogród 380 m Od drogi gminnej przez wieś Mątwica  
- do końca działki nr 406 

25 

Nowogród – od drogi 
gminnej Mątwica – 
droga powiatowa Nr 
1912B 

579 Nowogród 670 m 
Od drogi gminnej Mątwica – droga 
powiatowa Nr 1912B – do końca działki  
nr 579 

26 Przedłużenie ulicy Nowej 1820/6 Nowogród 30 m Od ulicy Nowej (droga gminna  
Nr 129003B) – do końca działki nr 1820/6 
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Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIX/217/10 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 12 paŝdziernika 2010 r. 
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UCHWAŁA NR XLII/437/10 RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŅLU 

 z dnia 18 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie przyjĉcia gminnego programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków 
poniesionych na leki przez mieszkańców gminy Supraņl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U.  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 r.  
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, 
poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 65, poz. 554, Nr 81,  
poz. 527, Nr 125, poz. 842) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się gminny program osłonowy w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych 
na leki przez mieszkańców gminy Supraśl, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

Przewodniczący Rady 
Michał Kozłowski

 

Załącznik 

do uchwały Nr XLII/437/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 18 paŝdziernika 2010 r. 

Gminny program osłonowy  
w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na leki  

przez mieszkańców gminy Supraņl  

MIEJSCE REALIZACJI PROGRAMU 

Gmina Supraśl 

CEL PROGRAMU 

Celem programu jest pomoc finansowa skierowana do mieszkańców gminy Supraśl – osób w wieku 
emerytalnym oraz przewlekle chorych w wieku produkcyjnym a także niepełnosprawnych 
znajdujących się w trudnej sytuacji bytowej - wymagających leczenia i ponoszących wydatki na 
zakup leków zleconych przez lekarza.  

UZASADNIENIE  PROGRAMU 

Gmina Supraśl liczy 13.123 mieszkańców. Z tego w wieku produkcyjnym mamy 8.662 mieszkańców.  
W wieku poprodukcyjnym (ponad 60 lat kobiety i  ponad 65 lat mężczyŝni) w gminie zamieszkuje 
1830 osób a z tej grupy aż 799 osób to osoby uznane za niepełnosprawne (75 lat i starsi). 

W ewidencji osób korzystających z rożnych form pomocy w tut. Ośrodku  na dzień 31.12.2009 r. 
figuruje 243 osoby niepełnosprawne (są to osoby niepełnosprawne bez względu na wiek).  

Analizując potrzeby w zakresie pomocy społecznej ustalono, że mieszkańcy w wieku emerytalnym 
posiadający emerytury lub renty mają utrudniony dostęp do świadczeń z pomocy społecznej. Mimo 
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niskich świadczeń otrzymywanych z ZUS-u lub KRUS-u przekraczają podstawowe kryteria 
dochodowe z pomocy społecznej określone w art. 8 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (477 zł. netto – dla osoby  samotnie gospodarującej oraz 351 zł. netto na osobę  
w rodzinie) – uprawniające do bezzwrotnych świadczeń z pomocy społecznej.  

Osoby w wieku poprodukcyjnym oraz niepełnosprawne z posiadanych dochodów własnych  
w większości nie są w stanie zaspokoić swoich elementarnych potrzeb bytowych, a w szczególności 
wydatków związanych z zakupem leków zleconych przez lekarza, których systematyczne 
przyjmowanie jest konieczne ze względu na ich stan zdrowia i wiek.  

Dotychczas  jedyną formą pomocy z której  mogły skorzystać i korzystały osoby w wieku 
emerytalnym były zasiłki na zakup posiłku lub żywności z programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”, bo tylko do tej pomocy kryterium uprawniające było podwyższone Uchwałą 
Rady Miejskiej w Supraślu do 200 % kryterium dochodowego z pomocy społecznej określonego  
w art. 8 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (477 zł. netto – dla osoby samotnie 
gospodarującej x 200 % = 954,00 zł. oraz 351 zł. netto na osobę w rodzinie x 200 % = 702,00 zł.).  

 W 2009 r. 137 osób korzystających w tut. Ośrodku z zasiłków celowych na leki oraz te które 
ubiegając się o świadczenia na zakup żywności udokumentowały fakt przewlekłej choroby  
i ponoszenie kosztów lekowych, otrzymały pomoc na kwotę ogółem 131.340 zł. 

Ponieważ analizy dokumentacji tej grupy świadczeniobiorców wskazują na systematyczne wydatki 
lekowe, uznano za w pełni uzasadnione skierowanie do osób starych, chorych i niepełnosprawnych 
programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na leki  zleconych przez 
lekarza. 

Szacunkowe potrzeby na realizacjĉ programu w 2011 r. to szacunkowa liczba potencjalnych 
ņwiadczeniobiorców około 110 osób x 12 m-cy realizacji programu w 2011 r. x 60 zł. ņrednia wartoņć 
m-czna pomocy dla 1 osoby  = 79.200 zł.  

 SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

1. Tworzy się program pomocy finansowej skierowany  do mieszkańców gminy Supraśl – osób  
w wieku emerytalnym oraz przewlekle chorych w wieku produkcyjnym a także niepełnosprawnych  
znajdujących się w trudnej sytuacji  bytowej  - wymagających leczenia i ponoszących wydatki na 
zakup leków zleconych przez lekarza – zwanych w dalszej części programu osobami uprawnionymi.  

2. Pomoc finansowa w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na leki jest udzielana ze 
środków własnych gminy  w ramach zadań własnych gminy na podstawie art.17 ust.2 pkt.4 ustawy  
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2009 r. Nr. 175, poz. 1362 z póŝn. zmianami) 
zwanej dalej ustawą. 

3. Przyznanie lub odmowa przyznania pomocy finansowej w zakresie zmniejszenia wydatków 
poniesionych na leki następuje w drodze decyzji wydanej przez Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Supraślu lub inną osobę upoważnioną przez Burmistrza Supraśla na 
podstawie art. 110 ust. 8 ustawy.  

4. Do wydatków poniesionych przez osoby uprawnione na zakup leków zalicza się wydatki na leki 
zlecone przez lekarza na podstawie recepty. 

5. Pomoc finansowa przysługuje, gdy: 

a) miesięczne wydatki na zakup leków zleconych przez lekarza przekraczają 5 % dochodów własnych 
osoby samotnie gospodarującej a dochód tej osoby nie przekracza 250 % kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 250 % od 
kwoty 477,00 zł. = 1.192,50 zł. netto miesięcznie); 

b) miesięczne wydatki na zakup leków zleconych przez lekarza przekraczają 5 % dochodów własnych 
rodziny a dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 250 % kryterium dochodowego na osobę  
w rodzinie  ustalonego zgodnie z art.8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tj. 250 % od kwoty 351,00 zł. = 877,50 zł. na osobę w rodzinie). 
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6. Kowta pomocy finansowej stanowi różnicę między wydatkami na zakup leków, a wydatkami, które 
powinny być sfinansowane ze środków własnych osoby uprawnionej – samotnie gospodarującej lub 
rodziny (5 % dochodów własnych  osoby samotnej lub samotnie gospodarującej lub 5 % dochodów 
własnych rodziny). Kwotę przyznanej pomocy zaokrągla się do pełnych złotych w dół. 

7. Przyznana pomoc finansowa nie może przekroczyć 50 % wydatków na leki zakupione na podstawie 
recept i nie może być wyższa niż kwota  kryterium dochodowego na osobę w rodzinie wynikającego 
z art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. nie więcej niż 351,00 zł.  
m-cznie dla każdej osoby uprawnionej). 

8. Nie przyznaje się pomocy finansowej na zakup leków zleconych przez lekarza, jeżeli kwota pomocy 
byłaby niższa od kwoty 10 zł.  

9. Pomoc finansowa na zmniejszenie wydatków na leki  jest przyznawana na pisemny wniosek osoby 
uprawnionej, jej przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego złożony w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Supraślu na druku według wzoru stanowiącego załącznik Nr. 1 do programu.  

Do wniosku należy dołączyć: 

a) dokumenty potwierdzające wysokość dochodu osoby uprawnionej, a w przypadku osoby  
w rodzinie – dokumenty potwierdzające wysokość dochodów rodziny z miesiąca poprzedzającego 
złożenie wniosku. Ustalenie i udokumentowanie dochodów następuje zgodnie z przepisami art. 8  
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2009 r. Nr. 175, poz. 1362 z póŝn. 
zmianami); 

b) w przypadku osób niepełnosprawnych – ważne orzeczenie o zakwalifikowaniu do lekkiego, 
umiarkowanego lub znacznego stopnia niepełnosprawności lub orzeczenie o częściowej lub 
całkowitej niezdolności do pracy albo orzeczenie o niepełnosprawności. Ważne orzeczenie raz 
złożone przy pierwszym wniosku będzie honorowane także przy składaniu kolejnych wniosków aż do 
upływu okresu jego ważności. 

c) w przypadku osób przewlekle chorych w wieku produkcyjnym – zaświadczenie lekarskie lekarza 
pierwszego kontaktu lub specjalisty potwierdzające przewlekłą lub długotrwałą chorobę 
(zaświadczenie będzie uwzględniane przez okres 3 miesięcy od daty jego wystawienia),  

d) oryginał faktury wystawionej przez aptekę, obejmującej tylko leki wydane na podstawie recepty. 
Faktura winna zawierać dane osoby na rzecz której nastąpiła realizacja recepty (imię, nazwisko, 
adres, PESEL), nazwę sprzedanego leku, jego cenę oraz kwotę ogółem do zapłaty, 

e) kserokopię recepty wystawionej na imię i nazwisko osoby uprawnionej obejmującej leki 
wymienione w fakturze. 

10. Wniosek składa się do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu za który udokumentowano 
fakturami  wydatki na leki recepturowe.  

11. Naliczenie pomocy finansowej następuje za okres miesiąca, a w przypadkach wyjątkowych za 
okres do dwóch miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku.  

12. Wniosek złożony bez wymaganych załączników pozostawia się bez rozpatrzenia. 

13. W uzasadnionych przypadkach decyzja o przyznaniu pomocy finansowej może być poprzedzona 
przeprowadzeniem wywiadu środowiskowego. 

14. Pomoc powyższa nie przysługuje jeżeli osobie uprawnionej w miesiącu złożenia wniosku lub  
w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku przyznano zasiłek  celowy lub specjalny celowy na 
zakup leków na podstawie art. 39 i art. 41 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U z 2009 r. Nr. 175, poz. 1362 z póŝn. zmianami); . 

15. Pomoc na zmniejszenie wydatków na leki nie przysługuje mieszkańcom domów pomocy 
społecznej oraz pensjonatów, osobom przebywającym w szpitalu, zakładzie karnym, areszcie 
śledczym i innych instytucjach i placówkach zapewniających leczenie i całodobową opiekę. 

16. W sprawach dotyczących przyznania pomocy finansowej,  nie uregulowanych w programie, 
stosuje się przepisy ustawy o pomocy społecznej oraz kodeksu postępowania administracyjnego. 

17. Program będzie realizowany w 2011 roku. 
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REALIZATOR PROGRAMU 

Realizatorem Programu jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Supraślu. 

 

EWALUACJA I OCENA PROGRAMU 

Ocena realizacji programu będzie dokonywana po upływie każdego kwartału, w terminie do 25 dnia 
miesiąca następującego po upływie okresu sprawozdawczego. Pierwsze sprawozdanie zostanie 
sporządzone do 25 kwietnia 2011 r. 

Koordynatorem programu jest Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu. 

 
 Załącznik Nr 1  

do Programu osłonowego 
w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych  na leki 

przez mieszkańców gminy Supraśl 

WNIOSEK  
o przyznanie  pomocy finansowej w zakresie zmniejszenia  

wydatków na leki  
 

1. Wnioskodawca:………………………………………………………………………………. 

                                          ( imię, nazwisko, data urodzenia, PESEL) 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 
3. Dane dotyczące rodziny i innych osób prowadzących wspólne gospodarstwo domowe: 

Lp. Imię i nazwisko Stopień 
pokrewieństwa 

Rok 
urodzenia 

Ŝródła dochodu,  
miejsce pracy 

Dochód uzyskany  
w miesiącu…….……. 
……………2011 r. 

1.  
 

wnioskodawca    

2.  
 

    

3.  
 

    

4.  
 

    

5.  
 

    

6.  
 

    

7.  
 

    

8.  
 

    

 
4. Łączny dochód osoby/rodziny…………………………………………………………..…… 

5. Dochód  osoby/na osobę w rodzinie………………………………………………………. 
6. Wysokość poniesionych wydatków na leki recepturowe w miesiącu………………2011 r.  
wynosi ……………………………………………..zł. 

7. Przyznaną pomoc finansową proszę przekazać( zaznaczyć właściwe):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

a) Przekazem pocztowym, 
b) Przelewem na konto bankowe, numer konta bankowego, 
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c) Na listę wypłat w Banku ………………………………………………………………….. 
 
Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za udzielanie nieprawdziwych 
informacji ( podstawa prawna art. 233 § 1 Kodeksu karnego). 
Jednocześnie oświadczam, że nie posiadam/my  żadnych innych dochodów niż wykazane w tabeli 
zamieszczonej w pkt. 3 wniosku. 

Do wniosku dołączam następujące załączniki: 
- oryginał/y faktur wystawionych przez aptekę………..szt. 
- kserokopia/je recept/y na nazwisko wnioskodawcy……………….szt. 
- dokument/y potwierdzający/e  dochody………….szt. 
- dokumenty potwierdzające uprawnienia do pomocy ………….szt. 
                                                                                               
                                                                                              …………………………………………... 
                                                                                                Czytelny podpis wnioskodawcy 
 

Czĉņć wniosku  wypełniana przez Miejski Oņrodek Pomocy Społecznej w Supraņlu  

1. Skład rodziny ( odpowiednie zaznaczyć) 
– osoba samotnie gospodarująca 
- rodzina …………….. osobowa 

Łączny dochód osoby lub rodziny, ustalony 
zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej 
 

 

Kryteria dochodowe   
 

 

5 % dochodów własnych 
 

 

Wydatki na leki recepturowe w okresie 
rozliczeniowym………………………………. 
 

 

50 % wydatków na leki recepturowe w okresie 
rozliczeniowym……….…………… 
 

 

Kryterium na 1 osobę w rodzinie 
 

 

Obliczenie kwoty  dodatku 
 

 

Kwota pomocy finansowej ,nie więcej niż 100 % 
kryterium dochodowego na osobę w rodzinie 
wynikającej z art. 8 ust. 1 pkt. 2  ustawy  
o pomocy społecznej tj. nie więcej niż …………zł. 
 

 
 …………………..zł. 
 
Słownie:…………………………………… 
 
…………………………………………….. 

Sporządził:……………………………………………… 
Projekt decyzji o przyznaniu / odmowie pomocy finansowej  w zakresie zmniejszenia  wydatków na 
leki………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………… 
 
Supraśl, dnia ………………………………… 
 
                                                               …………………..………..……………………………………………… 
                                                                  (pieczęć i podpis Kierownika MOPS lub osoby upoważnionej)  
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595  

3596 
3596  

UCHWAŁA NR LX/789/10 RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

 z dnia 25 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie okreņlenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką na 2011 rok

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 127, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675.) w związku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 176, poz. 1238, Nr 192, poz. 1381, 
z 2008 r. Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1574, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31,  
poz. 206, Nr 86, poz. 720, Nr 98, poz. 817 oraz z 2010 r. Nr. 43, poz. 246.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się liczbę 49 nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na 
terenie miasta Białegostoku, przeznaczonych do wydania w roku 2011. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Włodzimierz Leszek Kusak 

 
3596  
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UCHWAŁA NR LX/800/10 RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

 z dnia 25 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalnoņć w zakresie pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalnoņci statutowej 
organizacji pozarządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116,  
poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462  
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100,  
Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 127, poz. 857) uchwala się,  
co następuje:  

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póŝn. zm.), 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 282 – 25344 – Poz. 3597 
 

2. organizacjach pozarządowych - należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe 
i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze zadań 
publicznych określonych w ustawie, 

§ 2. Adresatami konsultacji są organizacje pozarządowe prowadzące działalność statutową na 
terenie Miasta Białegostoku. 

§ 3. Konsultacjom z organizacjami pozarządowymi podlegają projekty aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych 
w zakresie zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy. 

§ 4. Celem konsultacji jest poznanie opinii organizacji pozarządowych co do projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji w zakresie 
zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy. 

§ 5. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

§ 6. 1. Informacje o podejmowanych konsultacjach umieszcza się na portalu miejskim. 

2. Umieszczenie na portalu miejskim nie wyklucza innych sposobów informowania 
o konsultacjach. 

§ 7. 1. Konsultacje mogą być przeprowadzane przez zastosowanie co najmniej jednego 
z następujących trybów: 

1) zamieszczenie konsultowanych projektów aktów na portalu miejskim, 

2) organizacji otwartego, bezpośredniego spotkania, 

3) przedstawienie projektów aktów drogą poczty elektronicznej, 

4) w inny sposób. 

2. Formy konsultacji, w zależności od jej przedmiotu, zostają określone w ogłoszeniu 
o konsultacji. 

§ 8. 1. Warunkiem udziału organizacji pozarządowej w konsultacjach jest podanie nazwy 
organizacji i danych rejestrowych, danych osób upoważnionych do reprezentowania organizacji oraz 
imienia i nazwiska osoby zgłaszającej udział w konsultacjach. 

2. Opinie i uwagi organizacji pozarządowych nie zawierające danych, o których mowa  
w ust. 1 lub złożone po terminie zakończenia konsultacji, nie będą uwzględnione w toku procedury 
legislacyjnej nad konsultowanym aktem. 

§ 9. Prezydent Miasta Białegostoku w ogłoszeniu o konsultacjach określa przedmiot, tryb 
i termin konsultacji oraz wskazuje komórkę Urzędu Miejskiego w Białymstoku odpowiedzialną za 
przeprowadzenie konsultacji. 

§ 10. Organizacje pozarządowe zgłaszają wnioski co do treści merytorycznej projektu aktu prawa 
miejscowego w sposób pisemny. 

§ 11. 1. Czas trwania konsultacji wynosi minimum 10 dni. 

2. Nieprzedstawienie wniosku w powyższym terminie oznacza rezygnację z prawa udziału 
w konsultacjach. 

3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę organizacji biorących w nich udział. 

§ 12. 1. Wyniki konsultacji zamieszczane są na portalu miejskim niezwłocznie, jednak nie póŝniej 
niż 30 dni od daty zakończenia konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Miasta Białegostoku. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  
Włodzimierz Leszek Kusak 
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UCHWAŁA NR XLVII/277/10 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

 z dnia 28 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie okreņlenia szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalnoņci 
Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalnoņci statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miejska w Suchowoli uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  

§ 2. W konsultacjach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich 
działalności statutowej mogą brać udział w szczególności organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póŝn. zm.).  

§ 3. 1. W przypadku powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego projekty aktów, 
o których mowa w § 1, podlegają zaopiniowaniu wyłącznie przez Gminną Radę Działalności Pożytku 
Publicznego, chyba że charakter aktu uzasadnia przeprowadzenie konsultacji z szerszym gronem 
organizacji pozarządowych.  

2. Termin wyrażenia opinii wynosi 14 dni kalendarzowych od dnia doręczenia projektu aktu.  

3. Nieprzedstawienie opinii w tym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia.  

§ 4. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Burmistrz Suchowoli w formie 
zarządzenia.  

§ 5. 1. Zarządzenie, o którym mowa w § 4, powinno określać w szczególności:  

1) przedmiot konsultacji;  

2) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji;  

3) formy przeprowadzenia konsultacji;  

4) uzasadnienie.  

2. Informację o rozpoczęciu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej  
i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.  

§ 6. Koszty związane z prowadzeniem konsultacji pokrywane są z budżetu gminy.  

§ 7. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form:  

1) zorganizowania otwartego spotkania z organizacjami pozarządowymi;  

2) zamieszczenia konsultowanych projektów aktów w Biuletynie Informacji Publicznej  
i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego;  

3) rozsyłania bezpośrednio do organizacji pozarządowych formularzy w formie papierowej lub 
elektronicznej;  

4) w inny dostępny sposób.  
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§ 8. 1. Z otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych sporządza się 
protokół, do którego załącza się listę obecności uczestników spotkania.  

2. Uczestniczy konsultacji składają opinie osobiście w siedzibie Urzędu, drogą pocztową bądŝ 
elektroniczną w formie kompletnie wypełnionego formularza stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały.  

3. Opinie anonimowe nie będą podlegały rozpatrzeniu.  

§ 9. 1. Informację o wynikach konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego nie póŝniej niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.  

2. Wyniki konsultacji zawierają zestawienie zgłoszonych opinii wraz ze stanowiskiem 
Burmistrza Suchowoli w danej sprawie.  

§ 10. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organu przeprowadzającego konsultacje.  

§ 11. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w niniejszej uchwale.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Jacek Kaczorowski 
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UCHWAŁA NR XLV/293/10 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci stawek podatku od nieruchomoņci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52,  
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675),  
art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613, Nr 96, poz. 620), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące roczne stawki podatku od nieruchomości: 

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,80 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,15 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,31 zł od 1 m2 powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych – 0,65 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
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b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 20,40 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, z wyjątkiem: 

- od sal widowiskowych kin - 12,38 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 9,82 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 4,27 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego –5,86 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

f) pozostałych wykorzystywanych do celów rekreacyjno – wypoczynkowych – 7,06 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 

3) od budowli: 

a) rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej wody oraz budowli służących do odprowadzenia 
i oczyszczenia ścieków – 1,5 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3 
-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych, 

b) od pozostałych budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 
-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. 1. Stawka podatku od nieruchomości, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. b tiret 1 jest pomocą  
de minimis, a jej stosowanie następuje zgodnie z przepisami rozporządznia Komisji Europejskiej  
Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu o pomocy  
de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 379 z 28.12.2006 r.). Pomocą de minimis jest różnica pomiędzy stawką 
podstawową podatku od nieruchomości określoną w § 1 pkt 2 lit. b, a stawką preferencyjną - § 1  
pkt 2 lit. b tiret 1. 

2. Obniżoną stawkę stosuje się, gdy kwota pomocy udzielona przedsiębiorcy w okresie 
3 kolejnych lat kalendarzowych nie przekracza 200 tys. euro, a przedsiębiorcy działającemu 
w sektorze transportu drogowego nie może przekroczyć 100 tys. euro. 

3. Stawka podatku od nieruchomości, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. b tiret 1 nie ma 
zastosowania do sektorów, o których mowa w art. 1 rozporządzenia Komisji Europejskiej  
Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu o pomocy  
de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 379 z 28.12.2006 r.). 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedłożenia w terminie 
do dnia 15 stycznia każdego roku kalendarzowego: 

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy 
de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie, 

- informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących prowadzonej 
działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na 
pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis, zgodnie z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 28 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311). 

5. W przypadku utraty warunków uprawniających do stosowania stawki podatku od 
nieruchomości określonej w § 1 pkt 2 lit. b tiret 1 podatnik jest zobowiązany powiadomić pisemnie 
organ podatkowy w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności powodujących utratę tego 
prawa. 

6. Podatnik, który nie dopełnił obowiązku określonego w ust. 4 i 5 traci prawo do stosowania 
stawki podatku od nieruchomości określonej w § 1 pkt 2 lit. b tiret 1 od początku roku podatkowego, 
w którym wystąpiły okoliczności powodujące utratę tego prawa. 
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7. Podatnik, który wprowadził w błąd organ podatkowy co do spełnienia warunków 
uprawniających do stosowania stawek podatku od nieruchomości określonych w § 1 pkt 2 lit. b  
tiret 1 traci to prawo za cały okres z którego korzystał. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/228/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 
Andrzej Kurczyński 
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UCHWAŁA NR XLV/294/10 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomoņci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. 
z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 , Nr 96, poz. 620) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części 
i grunty związane z nowouruchomioną działalnością gospodarczą, z wyłączeniem działalności 
handlowej. Zwolnienie dotyczy podatku od nieruchomości poczynając od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym rozpoczęto działalność, a jeżeli działalność rozpoczęto 
w budynku nowo wybudowanym, poczynając od 1 stycznia roku następnego. Zwolnienie 
przysługuje na okres: 

1) 2 lat podatnikom, którzy łącznie spełnią warunki: 

a) w roku podatkowym rozpoczną prowadzenie działalności gospodarczej, 

b) zatrudnią minimum 5 pracowników, 

c) w roku poprzedzającym rok podatkowy nie prowadzili działalności innej niż rolnicza lub 
leśna; 

2) 3 lat podatnikom, którzy łącznie spełnią warunki: 

a) w roku podatkowym rozpoczną prowadzenie działalności gospodarczej, 

b) zatrudnią minimum 15 pracowników, 

c) w roku poprzedzającym rok podatkowy nie prowadzili działalności innej niż rolnicza lub 
leśna; 

3) 4 lat podatnikom, którzy łącznie spełnią warunki: 

a) w roku podatkowym rozpoczną prowadzenie działalności gospodarczej, 

b) zatrudnią minimum 25 pracowników, 
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c) w roku poprzedzającym rok podatkowy nie prowadzili działalności innej niż rolnicza lub 
leśna. 

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości nowo wybudowane i oddane do użytkowania 
budynki lub ich części, służące poszerzeniu dotychczasowej działalności gospodarczej, 
z wyłączeniem działalności handlowej. Zwolnienie przysługuje od dnia 1 stycznia roku następującego 
po roku, w którym rozpoczęto użytkowanie budynku lub jego części i przyznawane jest: 

1) na okres 2 lat, jeżeli podatnik zwiększy o 15 % poziom zatrudnienia istniejącego przed dniem 
rozpoczęcia korzystania ze zwolnienia i utrzyma ten poziom w okresie 3 lat, 

2) na okres 3 lat, jeżeli podatnik zwiększy o 25 % poziom zatrudnienia istniejącego przed dniem 
rozpoczęcia korzystania ze zwolnienia i utrzyma ten poziom w okresie 4 lat, 

3) na okres 4 lat, jeżeli podatnik zwiększy o 50 % poziom zatrudnienia istniejącego przed dniem 
rozpoczęcia korzystania ze zwolnienia i utrzyma ten poziom w okresie 5 lat. 

3. Zwolnienia, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 nie przysługują w przypadku: 

1) zmiany nazwy przedsiębiorstwa, w skład którego wchodzi nieruchomość podlegająca 
opodatkowaniu, 

2) zmiany właściciela przedmiotu opodatkowania. 

4. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części 
i grunty: 

1) stanowiące własność (współwłasność) gminy o ile nie są w posiadaniu osób fizycznych, osób 
prawnych lub jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości 
prawnej; 

2) stanowiące własność (współwłasność) gminy i będące w posiadaniu jednostek 
organizacyjnych utworzonych i finansowanych bądŝ dotowanych przez gminę; 

3) stanowiące własność (współwłasność) gminy i będące w posiadaniu organizacji zawodowych, 
organizacji społecznych, w tym stowarzyszeń, zajęte na potrzeby prowadzenia nieodpłatnej 
działalności statutowej. 

5. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części i grunty stanowiące 
własność osób ociemniałych, u których stwierdzono znaczny stopień niepełnosprawności, z którymi 
nie zamieszkują wspólnie dorosłe dzieci, posiadające własne ŝródło utrzymania. 

§ 2. Zwolnienia od podatku od nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 uchwały są 
pomocą de minimis, której udzielanie następuje zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu 
Komisji nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. WE L nr 379 z dnia 28 grudnia 2006 r.). Wartość zwolnienia od podatku 
od nieruchomości łącznie z wartością innej pomocy de minimis uzyskanej przez podmiot 
prowadzący działalność gospodarczą w dowolnie usatalonym okresie trzech lat podatkowych  
nie może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość 200 tys. Euro, w przypadku podmiotu 
gospodarczego działającego w sektorze transportu drogowego – 100 tys. Euro. 

§ 3. Podatnicy, ubiegający się o prawo do zwolnień, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 uchwały 
obowiązani są do złożenia: 

- deklaracji lub informacji na podatek od nieruchomości wykazując nieruchomości 
podlegające zwolnieniu, 

- oświadczenia w formie pisemnej o poziomie zatrudnienia w przedsiębiorstwie, 

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymali w roku, w którym ubiegają 
się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, 
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- informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących prowadzonej 
działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na 
pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis, zgodnie z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 28 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311). 

§ 4. Podatnicy, korzystający ze zwolnień, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 uchwały obowiązani są 
do dnia 15 stycznia roku podatkowego do złożenia według stanu na dzień 1 stycznia roku 
podatkowego: 

- deklaracji lub informacji na podatek od nieruchomości wykazując nieruchomości 
podlegające zwolnieniu, 

- oświadczenia w formie pisemnej o poziomie zatrudnienia w przedsiębiorstwie, 

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymali w roku, w którym ubiegają 
się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, 

- informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących prowadzonej 
działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na 
pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis, zgodnie z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 28 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311). 

§ 5. Zwolnienia, o których mowa w § 1 ust. 5 nie obejmują nieruchomości lub ich części 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr X/65/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 czerwca 2007 roku 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie  
Andrzej Kurczyński 
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UCHWAŁA NR XLV/295/10 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci rocznych stawek podatku od ņrodków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52,  
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 10 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, 
Nr 96, poz. 620) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 
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1) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej  
12 ton: 

 

Art. 8 pkt 1 ustawy  
o podatkach 

i opłatach 
lokalnych 

Stawka dla pojazdów nie 
starszych niż 5lat i z silnikiem 

Euro 

Stawka dla pojazdów 
z silnikiem Euro 

Stawka dla pojazdów 
nie starszych niż 5 lat 

Stawka dla 
pozostałych 

a powyżej 3,5 t do 
5,5 t włącznie 

576 zł 603 zł 603 zł 630 zł 

b powyżej 5,5 t do 9 t 
włącznie 

603 zł 642 zł 642 zł 670 zł 

c powyżej 9 t do 
poniżej 12 t 

781 zł 820 zł 820 zł 876 zł 

2) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

 
Art. 8 pkt 2 ustawy 

o podatkach i opłatach 
lokalnych 

Liczba 
osi 

Z zawieszeniem pneumatycznym lub 
uznanym za równoważne 

Z innym rodzajem zawieszenia niż 
pneumatyczne lub równoważne 

a od 12 t do poniżej 13 t 2 384 zł 999 zł 
b od 13 t do poniżej 14 t 2 397 zł 1 039 zł 
c od 14 t do poniżej 15 t 2 560 zł 1 082 zł 
d od 15 t 2 684 zł 1 575 zł 
e od 12 t do poniżej 17 t 3 658 zł 1 096 zł 
f od 17 t do poniżej 19 t 3 684 zł 1 384 zł 
g od 19 t do poniżej 21 t 3 739 zł 1 876 zł 
h od 21 t do poniżej 23 t 3 959 zł 2 123 zł 
i od 23 t 3 1 437 zł 2 217 zł 

j od 12 t do poniżej 25 t 
4 i  

więcej 876 zł 1 261 zł 

k od 25 t do poniżej 27 t 4 i  
więcej 890 zł 1 384 zł 

l od 27 t do poniżej 29 t 4 i  
więcej 1 261 zł 2 000 zł 

ł od 29 t 4 i  
więcej 2 000 zł 2 808 zł 

3) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

 
Art. 8 pkt 3 ustawy 

o podatkach i opłatach 
lokalnych 

Stawka dla pojazdów nie 
starszych niż 5lat i z 

silnikiem Euro 

Stawka dla 
pojazdów 

z silnikiem Euro 

Stawka dla pojazdów 
nie starszych niż 5 lat 

Stawka dla 
pozostałych 

a od 3,5 t do 5,5 t włącznie 479 zł 494 zł 494 zł 520 zł 

b powyżej 5,5 t do 9 t 
włącznie 576 zł 603 zł 603 zł 630 zł 

c powyżej 9 t do poniżej  
12 t 726 zł 754 zł 754 zł 793 zł 

4) Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

 
Art. 8 pkt 4 ustawy 

o podatkach i opłatach 
lokalnych 

Liczba 
osi 

Z zawieszeniem pneumatycznym lub 
uznanym za równoważne 

Z innym rodzajem zawieszenia niż 
pneumatyczne lub równoważne 

a od 12 t do poniżej 18 t 2 494 zł 863 zł 
b od 18 t do poniżej 25 t 2 630 zł 1 068 zł 
c od 25 t do poniżej 31 t 2 793 zł 1 300 zł 
d od 31 t do 36 t włącznie 2 1 711 zł 2 205 zł 
e powyżej 36 t 2 1 727 zł 2 205 zł 
f od 12 t do 36 t włącznie 3 1 506 zł 2 096 zł 
g powyżej 36 t do poniżej 40 t 3 1 575 zł 2 136 zł 
h od 40 t 3 2 096 zł 2 847 zł 

i od 12 t do 36 t włącznie 4 i  
więcej 1 521 zł 2 106 zł 

j powyżej 36 t 4 i  
więcej 1 711 zł 2 177 zł 
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5) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

Art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Stawka dla pojazdów nie starszych niż 5 lat Stawka dla pozostałych 
od 7 t do poniżej 12 t 314 zł 328 zł 

6) Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

 
Art. 8 pkt 6 ustawy 

o podatkach i opłatach 
lokalnych 

Liczba 
osi 

Z zawieszeniem pneumatycznym lub 
uznanym za równoważne 

Z innym rodzajem zawieszenia niż 
pneumatyczne lub równoważne 

a od 12 t do poniżej 18 t 1 178 zł 343 zł 
b od 18 t do poniżej 25 t 1 219 zł 397 zł 
c od 25 t 1 397 zł 684 zł 
d od 12 t do poniżej 28 t 2 273 zł 384 zł 
e od 28 t do poniżej 33 t 2 754 zł 1 027 zł 
f od 33 t do 36 t włącznie 2 1 027 zł 1 560 zł 
g powyżej 36 t do poniżej 38 t 2 1 396 zł 2 054 zł 
h od 38 t 2 1 424 zł 2 096 zł 

i od 12 t do 36 t włącznie 3 i  
więcej 821 zł 1 150 zł 

j powyżej 36 t do poniżej 38 t 3 i  
więcej 836 zł 1 150 zł 

k od 38 t 3 i  
więcej 1 150 zł 1 547 zł 

7) Od autobusów: 

 
Art. 8 pkt 7 ustawy 

o podatkach i opłatach 
lokalnych 

Stawka dla pojazdów nie 
starszych niż 5 lat i z 

silnikiem Euro 

Stawka dla 
pojazdów 

z silnikiem Euro 

Stawka dla pojazdów 
nie starszych niż 5 lat 

Stawka dla 
pozostałych 

a mających mniej niż 30 
miejsc do siedzenia 739 zł 766 zł 766 zł 808 zł 

b mających 30 i więcej 
miejsc do siedzenia 1 534 zł 1 630 zł 1 630 zł 1 711 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/229/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie  
Andrzej Kurczyński

3601  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 282 – 25353 – Poz. 3602  
 

3602 
3602  

UCHWAŁA NR XLV/296/10 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatnoņci i wysokoņci stawki opłaty 
uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U.  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52,  
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 19 
pkt 1 lit. d, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Opłata uzdrowiskowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie miasta 
Augustowa. 

§ 2. Stawka dzienna opłaty uzdrowiskowej wynosi 3,00 zł. 

§ 3. 1. Opłata jest pobierana za każdy dzień pobytu. 

2. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa.  

3. Opłatę uzdrowiskową pobierają od osób przebywających w hotelach, pensjonatach, 
domach wypoczynkowych, schroniskach, zakładach uzdrowiskowych, obozowiskach turystycznych, 
innych jednostkach tego typu – kierownicy tych jednostek lub wyznaczeni przez nich pracownicy.  

4. Od osób przebywających w kwaterach prywatnych opłatę uzdrowiskową pobiera 
Augustowska Organizacja Turystyczna w swojej siedzibie.  

5. Pobraną opłatę uzdrowiskową inkasenci odprowadzają na rachunek bankowy (wpłacają do 
kasy) Urzędu Miejskiego w Augustowie do dnia 10 miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
dokonano pobrania opłaty. 

6. Za pobór opłaty uzdrowiskowej przysługuje inkasentom wynagrodzenie w wysokości 10 % 
od sumy zainkasowanej opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/276/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2005 r. 
w sprawie zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty 
uzdrowiskowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie  
Andrzej Kurczyński 
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UCHWAŁA NR XXXIV/246/10 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokoņci rocznych stawek podatku od nieruchomoņci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 5 ust. 1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatku 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; Nr 96, poz. 620) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. Wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości: 

1) od gruntów: 

a) związanych z działalnością gospodraczą, bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni – 0,72 zł., 

b) pod jeziorami, zajetymi na zbiorniki wodne redukcyjne lub elektrowni wodnych - od 1 ha 
powierzchni – 4,15 zł., 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizację pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni – 0,14 zł. 

2) od budynków lub ich częsci: 

a) mieszkalnych – 0,60 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 16,65 zł. od 1 m2 powierzchni 
użytkowej; 

c) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie gastronomii 
i hotelarstwa - 11,94 zł. od 1 m2 powierzchni użtkowej; 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 9,82 zł. od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

e) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 4,27 zł. od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

f) od pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 3,61 zł. od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

g) od pozostałych budynków gospodarczych znajdujących się na użytkach rolnych nie 
tworzących gospodarstw rolnych w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym, 
stanowiących własność (współwłasność) rencistów i emerytów, którzy przekazali swoje 
gospodarstwa rolne w zamian za świadczenia uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu 
społecznym rolników lub renty strukturalnej – 1,67 zł. od 1m2 powierzchni użytkowej; 

h) od budowli – 2 % ich wartości, określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych; 

§ 2. 1. Niniejsza uchwała reguluje zróżnicowanie stawek w podatku od nieruchomości (różnica 
pomiędzy stawką podstawową, a stawką preferencyjną odnośnie budynków związanych 
z prowadzeniem z działalności gospodarczej) stanowić będzie pomoc de minimis w rozumieniu 
Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1998/2006 z 15.12.2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu 
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do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 379 z 28.12.2006 r.), której udzielenie następować będzie 
zgoidnie z przepisami rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006. 

2. Podmioty korzystające z obniżonej stawki podatku od nieruchomości zobowiązane są do 
przedłożenia przedmiotowi udzielającemu pomocy: 

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis jakie otrzymał w roku w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat,  

- albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie dotyczących tych 
samych kosztów kwalifikowanych, na które udzielona jest pomoc na podstawie przedmiotowej 
uchwały, 

- albo oświadczenia o nieotrzymanej pomocy w tym okresie. 

3. Podmioty ubiegające się o udzielenie pomocy oraz korzystające z pomocy mają obowiązek 
przedkładania: 

- oświadczeń i zaświadczeń opisanych w § 2 pkt 2 

- pozostałych informacji zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29.03.2010 r.  
w sprawie zaktresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 
(Dz. U. Nr 53, poz. 311) w oparciu o formularz stanowiący załącznik rozporzadzenia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/183/09 z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości 
rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady  
Jan Żeruń
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UCHWAŁA NR XXXIV/247/10 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia stawek podatku od ņrodków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz 1759, Nr 214, poz. 1806 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 
oraz 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96,  
poz. 620) uchwala się następujące stawki podatku od środków transportowych:  

§ 1. 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujących na 
terenie miasta i gminy: 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii 
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
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1) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 601 zł.; 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 844 zł.; 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 905 zł.; 

2) od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 12 ton w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) od ciagnika siodłowego i balastowego, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 869 zł.; 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 964 zł.; 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1086 zł.; 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu zawieszenia 
według stawek określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego) - 601 zł.; 

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton według stawek określonych w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
o ilości miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1086 zł.; 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1499 zł. 

2. Stawki podatku dla środków transportowych wyprodukowanych w roku 2004 i nowszych 
określa się w wysokości: 

1) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 1: 

a) – 535 zł., 

b) – 785 zł., 

c) – 875 zł.; 

2) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 3: 

a) – 785 zł., 

b) – 910 zł., 

c) – 1024 zł.; 

3) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 5 – 501 zł.; 

4) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 7: 
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a) – 1024 zł., 

b) – 1251 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/184/09 z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie określenia stawek 
podatku od środków transportowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady  
Jan Żeruń

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/247/10 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŅLONYCH w art. 8 pkt 2 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
Całkowita (w tonach) Stawka podatku ( w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna(osie jezdne) zzawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne 

Inny system zawieszenia 
osijezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie    

12 13 931 968 
13 14 968 1076 
14 15 1024 1195 
15  1076 1465 

Trzy osie    
12 17 1137 1445 
17 19 1195 1509 
19 21 1308 1553 
21 23 1422 1618 
23 25 1530 1793 
25  1649 1793 

Cztery osie i więcej    
12 25 1738 1870 
25 27 1793 2045 
27 29 1847 2209 
29 31 1934 2786 
31  1934 2786 
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Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/247/10 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŅLONYCH w art. 8 pkt. 4 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masaCałkowita zespołu 
pojazdów: ciągnikSiodłowy + naczepa; ciągnik 

balastowy+ przyczepa ( w tonach ) 
Stawka podatku ( w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

Dwie osie    
12 18 902 1192 
18 25 1247 1530 
25 31 1476 1870 
31  1671 2111 

Trzy osie i więcej    
12 40 1671 2045 
40  2045 2734 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIV/247/10 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 
STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŅLONYCH w art. 8 pkt. 6 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masaCałkowita zespołu 
pojazdów: Naczepa / przyczepa + pojazdSilnikowy( 

w tonach) 
Stawka podatku ( w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne ) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

Jedna oś    
12 18 601 711 
18 25 657 778 
25  711 853 

Dwie osie    
12 28 778 893 
28 33 831 1028 
33 38 1028 1552 
38  1445 2045 

Trzy osie i więcej    
12 38 984 1203 
38  1203 1793 
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UCHWAŁA NR XXXIV/248/10 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie obniżenia ņredniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 r., 
przyjĉtej do wymiaru podatku rolnego na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.  
Nr 28, poz. 142, N 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245,  
poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56,  
poz. 458; z 2010 r. Nr 96, po. 620) uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się na terenie miasta i gminy średnią cenę skupu żyta ustaloną komunikatem Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 paŝdziernika 2010 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 r. (M. P. z 2010 r. Nr 76, poz. 960) z kwoty 37,64 zł za 1q 
do kwoty 34,00. zł za 1q, która stanowi podstawę obliczania podatku rolnego na 2011 r. na obszarze 
miasta i gminy Drohiczyn. 

§ 2. § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady  
Jan Żeruń

3605  
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UCHWAŁA NR XLIII/453/10 RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŅLU 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Henrykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102  
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  
Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się nazwę ulicy Agatowej dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów  
nr geodezyjnymi 16/24 i 16/23 położonych we wsi Henrykowo zgodnie z załącznikiem graficznym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 
Michał Kozłowski
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Załącznik 

do uchwały Nr XLIII/453/10 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 10 listopada 2010 r. 
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UCHWAŁA NR XXXIX/187/10 RADY GMINY GIBY 

 z dnia 29 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie okreņlenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalnoņci pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalnoņci 
statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, Nr 106, poz. 675;  
z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169,  
poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 94, poz. 651; z 2008 r. Nr 209, poz. 1316; 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Uchwała niniejsza określa szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, zwanych dalej „konsultacjami”. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady: 

1) pomocniczości, 

2) partnerstwa, 

3) suwerenności, 

4) efektywności, 

5) uczciwej konkurencji, 

6) jawności. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1, 
w sprawie poddanej konsultacji. 

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Giby. 

§ 4. 1. Jeżeli projekt aktu prawa miejscowego podlegający konsultacji zgłaszany jest zgodnie ze 
Statutem Gminy Giby z inicjatywy Wójta Gminy Giby, konsultacje przeprowadza się przed 
wniesieniem projektu pod obrady Rady Gminy. 

2. Jeżeli projekt aktu prawa miejscowego podlegający konsultacji zgłaszany jest zgodnie ze 
Statutem Gminy Giby z inicjatywy komisji rady, co najmniej 3 radnych lub klubu radnych, 
konsultacje przeprowadza się po otrzymaniu przez Wójta Gminy Giby od Przewodniczącego Rady 
Gminy Giby projektu stosownego aktu prawa miejscowego. 

§ 5. 1. W przypadku obowiązku przeprowadzenia konsultacji Wójt Gminy Giby w wydanym 
zarządzeniu określa w szczególności przedmiot, formę i termin przeprowadzenia konsultacji oraz 
właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Gminy Giby odpowiedzialną za ich przeprowadzenie. 
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2. Informację o podejmowanych konsultacjach publikuje sie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Giby. Informacja taka jest też ogłaszana na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Giby i w sołectwach. 

3. Konsultacje mogą mieć formę: 

1) bezpośrednich otwartych spotkań, 

2) wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii, 

3) ankiet, 

4) zamieszczania projektów aktów prawa miejscowego na stronach BIP Urzędu Gminy Giby. 

4. Termin wyrażenia opinii konsultacji przeprowadzanych z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi a wrt. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie nie może być krótszy niż 14 dni od dnia zamieszczenia informacji o konsultacjach na 
stronie BIP Urzędu Gminy Giby. 

5. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Giby przedstawia Radzie Gminy 
załączając jednocześnie własne stanowisko odnośnie uzyskanych opinii i publikuje je na stronie BIP 
Urzędu Gminy Giby. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Stanisław Bednarski

3607  
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UCHWAŁA NR XXXVIII/277/10 RADY GMINY TUROŅŃ KOŅCIELNA 

 z dnia 29 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie okreņlenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalnoņci pożytku 
publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalnoņci pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalnoņci statutowej tych organizacji  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28  
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, 
poz. 593, Nr 116, poz. 20, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, 
poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19,  
poz. 100, Nr 22, poz 120, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy uchwala,  
co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego, 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zwanych dalej „ konsultacjami ”. 
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§ 2. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 1, 
w sprawie poddanej konsultacji. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich podmiotów 
o których mowa w § 1. 

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Turośń Kościelna. 

§ 4. Konsultacje są przeprowadzane z inicjatywy Wójta Gminy Turośń Kościelna. 

§ 5. Wójt Gminy wydając zarządzenie określa: 

1) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

2) przedmiot konsultacji, 

3) formę konsultacji 

§ 6. Informację o podejmowanych konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
publikację na stronie internetowej Gminy Turośń Kościelna i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 7. Konsultacje mogą być przeprowadzone co najmniej w jednej z podanych form: 

1) spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

2) wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii, 

3) zgłaszaniu się organizacji pozarządowych o których mowa w § 1 w odpowiedzi na 
zamieszczony na stronie internetowej Gminy Turośń Kościelna komunikat o prowadzonych 
konsultacjach. 

§ 8. 1. Ustalenia poczynione na spotkaniach, o których mowa w § 7 pkt. 1, są odnotowywane 
w protokole spotkania zawierającym temat konsultacji, przebieg dyskusji oraz podjęte ustalenia 
i opinie. Do protokołu dołącza się listę obecności. 

2. W przypadku przeprowadzenia konsultacji w pozostałych formach wynikiem konsultacji są 
wystąpienia podmiotów uprawnionych do udziału w konsultacjach złożone na piśmie, bądŝ za 
pośrednictwem poczty elektronicznej, w terminie o którym mowa w § 5 ppkt. 1. 

§ 9. 1. Wyniki konsultacji Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy w uzasadnieniu do projektów 
aktów o których mowa w § 1. 

2. Wyniki konsultacji mogą być również opublikowane na stronie internetowej i tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady  
Danuta Łukaszuk
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UCHWAŁA NR XLI/197/10 RADY GMINY SEJNY 

 z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania i rozkładania na raty należnoņci pieniĉżnych 
Gminy Sejny oraz jej jednostek organizacyjnych mających charakter cywilnoprawny oraz wskazania 

organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, i art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Sejny oraz jej 
jednostkom organizacyjnym. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) należności - rozumie się przez to należność pieniężną (należność główną) przypadającą od 
jednego dłużnika wraz z należnymi odsetkami i kosztami dochodzenia należności według 
stanu z dnia podejmowania decyzji, a jeżeli należność główna została uregulowana i pozostały 
do zapłaty odsetki i koszty dochodzenia - sumę tych należności. 

2) przeciętnym wynagrodzeniu – rozumie się przez to wynagrodzenia określone w obwieszczeniu 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w celu naliczenia odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych, dla roku poprzedzającego rok wydania decyzji o umorzeniu lub 
zastosowaniu innej ulgi, o której mowa w uchwale. 

§ 3. 1. Należności pieniężne mogą być umarzane w całości lub części, jeżeli: 

1) dłużnik - osoba fizyczna - zmarł, nie pozostawiając żadnego majątku lub pozostawił majątek 
nie podlegający egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, albo pozostawił przedmioty 
codziennego użytku, których łączna wartość nie przekracza 6.000 zł, 

2) dłużnik - osoba prawna - został wykreślony z właściwego rejestru osób prawnych przy 
jednoczesnym braku majątku, z którego można by egzekwować należność, 
a odpowiedzialność z tytułu należności nie przechodzi z mocy prawa na osoby trzecie, 

3) postępowanie egzekucyjne okazało się nieskuteczne lub zachodzi uzasadnione przypuszczenie, 
że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od kosztów dochodzenia 
i egzekucji tej wierzytelności, 

4) należności nie ściągnięto w toku postępowania likwidacyjnego, upadłościowego lub 
naprawczego, 

5) nie można ustalić dłużnika, 

6) należność główna jest mniejsza lub równa podwójnej kwocie najniższego wpisu sądowego od 
pozwu, 

7) jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej uległa likwidacji, 

8) ściągnięcie należności zagraża ważnym interesom dłużnika, a w szczególności jego egzystencji 
lub przemawia za tym interes publiczny, 

9) dotyczy odsetek od jednorazowo wpłaconej należności głównej. 
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2. Umorzenie przypadających Gminie Sejny należności o charakterze cywilnoprawnym 
w przypadku, gdy oprócz dłużnika głównego są zobowiązane inne osoby, może nastąpić tylko wtedy, 
gdy warunki umarzania są spełnione wobec wszystkich zobowiązanych. 

3. Umorzenie należności o których mowa w ust. 1 może nastąpić na wniosek dłużnika lub 
z urzędu. 

§ 4. Organ właściwy do umarzania należności jest również uprawniony do umarzania odsetek 
oraz kosztów dochodzenia należności. 

§ 5. 1. W przypadkach uzasadnionych względami gospodarczymi lub społecznymi na wniosek 
dłużnika należności mogą być umarzane w całości lub w części, może być odroczony termin spłaty 
całości lub części należności lub płatność całości lub części należności może być rozłożona na raty, 
biorąc pod uwagę możliwości płatnicze dłużnika oraz uzasadniony interes Gminy. 

2. Okres odroczenia terminu płatności nie może być dłuższy niż 2 lata. 

3. Okres spłaty należności rozłożonej na raty nie może być dłuższy niż 24 miesiące. 

4. Od należności pieniężnej, której termin płatności odroczono lub którą rozłożono na raty, nie 
pobiera się odsetek za zwłokę za okres od zawarcia umowy, o której mowa w § 7 do upływu terminu 
zapłaty. 

5. Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie albo w pełnej wysokości ustalonych rat, pozostała do 
spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami za zwłokę, w tym 
również odsetkami, o których mowa w ust. 4. 

§ 6. 1. Organami uprawnionymi do umarzania, rozkładania na raty, odraczania terminów 
płatności należności pieniężnych są: 

1) Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, jeżeli wartość należności nie przekracza 
jednokrotności przeciętnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 pkt. 2. 

2) Wójt Gminy powyżej wartości określonej w pkt. 1, 

§ 7. Umorzenie należności, a także udzielenie ulg w ich spłacie następuje w drodze umowy lub 
jednostronnego oświadczenia woli wierzyciela. 

§ 8. W przypadku, gdy ulga o której mowa w § 3 stanowić będzie pomoc publiczną jej udzielenie 
jest możliwe na warunkach pomocy de minimis określonej (w art. 2 pkt. 10) ustawy z dnia  
30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej. 

§ 9. 1. Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych przedstawiają Wójtowi kwartalne 
sprawozdanie dotyczące umorzonych należności oraz udzielonych ulg w ich spłacie do 10 -tego dnia 
miesiąca po zakończeniu kwartału. 

2. Wójt przedstawia Radzie Gminy zbiorcze sprawozdanie z udzielonych ulg i umorzeń 
w informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sejny za I półrocze danego roku i w 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sejny za dany rok budżetowy, na podstawie informacji 
złożonych przez kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr XI/61/2007 Rady Gminy Sejny z dnia 15 listopada 2007 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności 
pieniężnych Gminy Sejny oraz jego jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy - Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Stanisław Skupski
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UCHWAŁA NR XLI/198/10 RADY GMINY SEJNY 

 z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalnoņci pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalnoņci 
statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, Nr 106, poz. 675;  
z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135; z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169,  
poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 94, poz. 651; z 2008 r. Nr 209, poz. 1316; 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 127,  
poz. 857) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwała niniejsza określa szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, zwanych dalej „konsultacjami”. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w oparciu o zasady: 

1) pomocniczości, 

2) partnerstwa, 

3) suwerenności, 

4) efektywności, 

5) uczciwej konkurencji, 

6) jawności. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1, 
w sprawie poddanej konsultacji. 

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Gminy Sejny. 

§ 4. 1. Jeżeli projekt aktu prawa miejscowego podlegający konsultacji zgłaszany jest zgodnie ze 
Statutem Gminy Sejny z inicjatywy Wójta Gminy Sejny, konsultacje przeprowadza się przed 
wniesieniem projektu pod obrady Rady Gminy. 

2. Jeżeli projekt aktu prawa miejscowego podlegający konsultacji zgłaszany jest zgodnie ze 
Statutem Gminy Sejny z inicjatywy komisji rady, co najmniej 3 radnych lub klubu radnych, 
konsultacje przeprowadza się po otrzymaniu przez Wójta Gminy Sejny od Przewodniczącego Rady 
Gminy Sejny projektu stosownego aktu prawa miejscowego. 

§ 5. 1. W przypadku obowiązku przeprowadzenia konsultacji Wójt Gminy Sejny w wydanym 
zarządzeniu określa w szczególności przedmiot, formę i termin przeprowadzenia konsultacji oraz 
właściwą komórkę organizacyjną Urzędu Gminy Sejny odpowiedzialną za ich przeprowadzenie. 
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2. Informację o podejmowanych konsultacjach publikuje sie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Sejny. Informacja taka jest też ogłaszana na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Sejny i w sołectwach. 

3. Konsultacje mogą mieć formę: 

1) bezpośrednich otwartych spotkań, 

2) wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii, 

3) ankiet, 

4) zamieszczania projektów aktów prawa miejscowego na stronach BIP Urzędu Gminy Sejny. 

4. Termin wyrażenia opinii konsultacji przeprowadzanych z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie nie może być krótszy niż 14 dni od dnia zamieszczenia informacji o konsultacjach na 
stronie BIP Urzędu Gminy Sejny. 

5. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Sejny przedstawia Radzie 
Gminy załączając jednocześnie własne stanowisko odnośnie uzyskanych opinii i publikuje je na 
stronie BIP Urzędu Gminy Sejny. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Stanisław Skupski

3610  
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UCHWAŁA NR XXXVIII/180/10 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

 z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnĉtrznych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 
54, poz, 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 168, poz. 1323 
oraz z 2010 r. Nr 106, poz. 675 i Nr 152, poz. 1018) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Hajnowskiego, Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi wewnętrzne położone na terenie niżej 
wymienionych obrębów geodezyjnych wsi: 

1. Obręb wsi Czechy Orlańskie gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami 
geodezyjnymi: 1, 9, 38, 39, 88, 122, 190, 212, 229, 248, 262, 323, 358, 365, 366, 367, 412, 413, 451, 453, 
471, 473, 477, 508, 513, 549, 588, 617, 628, 644, 647 o powierzchni ogólnej 10,58 ha., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 

2. Obręb wsi Dubicze Cerkiewne gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami 
geodezyjnymi: 35, 107, 154, 171, 182, 208, 225, 264, 308, 309, 310, 396, 426, 429/1, 430, 483, 502, 529, 
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576, 589, 595, 626, 627, 629/1, 629/4, 629/15, 629/27, 629/37, 629/41, 629/73, 629/81, 651, 664/31, 
664/55, 664/70, 664/76, 664/90, 724, 730, 761, 871 o powierzchni ogólnej 21,17 ha., zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Obręb wsi Tofiłowce gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 2/1, 
2/2, 33, 66, 67, 68, 91, 99, 104/1, 104/2, 107, 141, 180, 326, 393, 394, 416, 450, 468/1, 476, 484, 519, 623, 
646, 679, 680, 709, 741, 813, 853, 1098 o powierzchni ogólnej 23,23 ha., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Obręb wsi Długi Bród gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 3, 
24, 35/1, 82, 98/1, 125, 145, 156, 180, 182, 184, 197, 215, 270, 277, 291 o powierzchni ogólnej 4,77 ha., 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Obręb wsi Grabowiec gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 
30/1, 1154, 1155, 1156, 1157, 1160/2, 1161, 1162,1163, 1165/5, 1166, 1169, 1170, 1174, 1176, 1177, 
1180, 1184, 1185, 1190, 1193/1, 1194, 1195, 1200, 1202, 1208 o powierzchni ogólnej 17,70 ha., zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

6. Obręb wsi Górny Gród gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 
5, 6, 18, 28, 29, 67/1, 73, 95 o powierzchni ogólnej 3,10 ha., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Obręb wsi Istok gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 52, 93, 
114, 123, 124, 157, 175, 182, 236, 237, 238, 288, 289, 292, 302, 332, 348, 384 o powierzchni ogólnej 
11,22 ha., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. Obręb wsi Jagodniki gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 3, 
32, 33, 35, 178, 194, 261, 306, 308, 362, 375, 380, 381 o powierzchni ogólnej 5,06 ha., zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

9. Obręb wsi Jakubowo gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 24, 
41/1 o powierzchni ogólnej 1,34 ha., zgodnie z załącznikiem nr 9. 

10. Obręb wsi Jelonka gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 32, 
49, 94, 95, 104, 117, 173, 200, 232, 258, 296, 302, 315, 335, 419, 425, 434 o powierzchni ogólnej  
21,28 ha., zgodnie z załącznikiem nr 10. 

11. Obręb wsi Koryciski gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 5, 
18, 56, 63, 151, 172, 175, 178, 192, 296, 320, 367, 400, 401, 416, 417, 436, 437 o powierzchni ogólnej 
8,81 ha., zgodnie z załącznikiem nr 11. 

12. Obręb wsi Klakowo gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 22, 
23/1 o powierzchni ogólnej 0,57 ha., zgodnie z załącznikiem nr 12. 

13. Obręb wsi Kraśkowszczyzna gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami 
geodezyjnymi: 24, 25, 42/2, 113 o powierzchni ogólnej 1,10 ha., zgodnie z załącznikiem nr 13. 

14. Obręb wsi Krugłe gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 17, 
25/2 o powierzchni ogólnej 0,39 ha., zgodnie z załącznikiem nr 14. 

15. Obręb wsi Pasieczniki Małe gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami 
geodezyjnymi: 49, 51/2, 79, 92 o powierzchni ogólnej 2,03 ha., zgodnie z załącznikiem nr 15. 

16. Obręb wsi Piaski gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 177, 
184, 190, 204/1 o powierzchni ogólnej 1,14 ha., zgodnie z załącznikiem nr 16. 

17. Obręb wsi Rutka gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 35, 47, 
83, 95, 117 o powierzchni ogólnej 2,21 ha., zgodnie z załącznikiem nr 17. 

18. Obręb wsi Siemiwołoki gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 
5, 7, 13, 26, 31, 42, 49, 51, 55, 65 o powierzchni ogólnej 2,14 ha., zgodnie z załącznikiem nr 18. 

19. Obręb wsi Stary Kornin gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 
46/1, 46/3, 97, 120, 148, 175, 251, 271, 321,373, 399, 400, 14/1, 46/2, 73 o powierzchni ogólnej  
10,32 ha., zgodnie z załącznikiem nr 19. 
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20. Obręb wsi Starzyna gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 21, 
29, 62, 81, 85, 101/1, 259, 260, 282/1, 282/2, 302, 312/4, 313 o powierzchni ogólnej 5,60 ha., zgodnie 
z załącznikiem nr 20. 

21. Obręb wsi Werstok gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 4, 
24, 36, 87, 125, 147, 186/9, 312, 318, 347, 362, 276 o powierzchni ogólnej 9,70 ha., zgodnie 
z załącznikiem nr 21. 

22. Obręb wsi Witowo gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 2, 
17, 18, 38, 40, 58/1, 77, 87, 106, 213, 224, 226, 237, 376, 382/1, 397, 406, 414, 422, 435, 455 
o powierzchni ogólnej 13,39 ha., zgodnie z załącznikiem nr 22. 

23. Obręb wsi Wiluki gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 5, 8, 
9, 22, 29, 35, 62, 65, 78, 82 o powierzchni ogólnej 3,44 ha., zgodnie z załącznikiem nr 23. 

24. Obręb wsi Wojnówka gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 
22, 39, 41, 42, 100, 207, 227, 270, 302, 345 359, 806, 815, 844, 852, 853, 897, 899, 909, 920, 941, 962, 
985 o powierzchni ogólnej 12,80 ha., zgodnie z załącznikiem nr 24. 

25. Obręb wsi Wygon gm. Dubicze Cerkiewne drogi oznaczone numerami geodezyjnymi: 9, 
13, 14, 26, 47/2, 54, 56 o powierzchni ogólnej 1,60 ha., zgodnie z załącznikiem nr 25. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczony na mapach 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jerzy Karpiuk
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UCHWAŁA NR XXXIX/381/10 RADY GMINY SUWAŁKI 

 z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatnoņci za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, a także szczegółowych warunków 
czĉņciowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, 1551, Nr 219,  
poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125,  
poz. 842) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje :  

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również tryb ich pobierania. 

§ 2. Usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwane dalej usługami, przysługują 
świadczeniobiorcy, tj.: 

1) osobie samotnej, która z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymaga pomocy 
innych osób, a jest jej pozbawiona; 

2) osobie, która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, małżonek, wstępni, zstępni nie mogą 
z uzasadnionych powodów takiej pomocy zapewnić. 

§ 3. 1. Odpłatność za usługi w miejscu zamieszkania świadczeniobiorcy ustala się w zależności 
od kwoty dochodu na osobę lub dochodu na osobę w rodzinie świadczeniobiorcy obliczonego 
zgodnie z poniższą tabelą: 

 
 
 

L.p 

 
 

Dochód na osobĉ w stosunku do dochodu okreņlonego w art.8 
ust. 1 pkt 1 i2 ustawy z dnia12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Wskaźnik odpłatnoņci w procentach za  
jedną godzinĉ usług dla 

Osób samotnie 
gospodarujących 

Osób gospodarujących 
w rodzinie 

1. Do 100 % 0% 0% 
2. 101% do 200% 5% 7% 
3. 201% do 260% 7% 9% 
4. 261% do 300% 10% 15% 
5. 301% do 350% 15% 20% 
6. 351% do 380% 20% 30% 
7. 381% do 400% 30% 40% 
8. 401% do 450% 40% 50% 
9. 451% do 470% 50% 60% 
10. 471% do 490% 60% 75% 
11. 491% do 500% 75% 85% 
12. Ponad 500% 100% 100% 

2. W przypadku śmierci świadczeniobiorcy, zaprzestaje się dochodzenia zwrotu odpłatności za 
usługi. 

§ 4. Zakres usług oraz wysokość odpłatności określa się w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 5. 1. W uzasadnionych przypadkach można zwolnić świadczeniobiorcę w części lub całości 
z opłat za wykonane usługi w następujących sytuacjach: 
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1) jeżeli żądanie zwrotu wydatków za udzielone usługi stanowiłoby dla osoby bądŝ rodziny 
świadczeniobiorcy nadmierne obciążenie finansowe lub niweczyłoby skutki udzielonej 
pomocy biorąc pod uwagę sytuację życiową, warunki rodzinne i mieszkaniowe; 

2) długotrwałej choroby lub niepełnosprawności świadczeniobiorcy bądŝ członka rodziny 
świadczeniobiorcy powodującej znaczny wzrost kosztów utrzymania, w tym wydatków 
związanych z leczeniem, udokumentowane koszty leczenia, zakup leków, środków 
opatrunkowych, rehabilitacji; 

3) korzystania przez świadczeniobiorcę z co najmniej dwóch rodzajów usług; 
4) ukończenia przez świadczeniobiorcę 90 lat. 

2. Wniosek o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z opłaty za usługi może złożyć 
świadczeniobiorca lub pracownik socjalny. 

3. Decyzję o całkowitym lub częściowym zwolnieniu z odpłatności wydaje się na podstawie 
wywiadu środowiskowego przeprowadzonego przez pracownika socjalnego. 

§ 6. Wartość jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania 
świadczeniobiorcy ustala się na kwotę 8 zł. 

§ 7. Opłatę za usługi wnosi się na wskazany w decyzji administracyjnej rachunek bankowy do  

10-go dnia kolejnego miesiąca następującego po miesiącu, w którym wykonano usługi. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr X/99/07 Rady Gminy Suwałki z dnia 30 paŝdziernika 2007 r. w sprawie 
zasad przyznawania usług opiekuńczych, ustalania odpłatności i zwolnień za świadczone usługi 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 256, poz. 2705, z 2008 r. Nr 5, poz. 69). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2010 r. 

Przewodniczący Rady  
Maciej Suchocki
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UCHWAŁA NR XXXIV/222/10 RADY GMINY FILIPÓW 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie obniżenia ņredniej ceny skupu żyta do celów obliczenia podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,  
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420 Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142  
i poz 146, Nr 106 poz. 675 ) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  
(Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r.  
Nr 109, poz. 747 z 2008 r. Nr 116 poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96 
poz. 620) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 r., określoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 paŝdziernika 2010 r.  
(M. P. Nr poz.) obniża się z kwoty 37,64 zł za 1dt do kwoty 32,80 zł, która stanowić będzie podstawę 
wymiaru podatku rolnego dla gospodarstw rolnych i pozostałych gruntów wymienionych  
w art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 2 na 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady  
Ewa Walicka - Grzyb



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 282 – 25397 – Poz. 3614,3615  
 

3613  

3614 
3614  

UCHWAŁA NR XXXIV/223/10 RADY GMINY FILIPÓW 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie obniżenia ņredniej ceny sprzedaży drewna do celów obliczenia podatku leņnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,  
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142  
i poz 146, Nr 106 poz.675) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 paŝdziernika 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2002 Nr 200 poz. 1682 Nr 216 poz. 1826; z 2005 Nr 179 poz. 1484, Nr 143 poz. 1199 z 2006 r. 
Nr 249 poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2008 r. Nr 116, poz. 730 z 2009 r. Nr 56 poz. 458; z 2010 Nr 96, 
poz. 620) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Średnią cenę sprzedaży drewna obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez 
nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2010 r. , określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 paŝdziernika 2010 r. (M. P. Nr 78, poz. 970) obniża się z kwoty 154,65 zł za 
1 m3 do kwoty 144,00 zł, która stanowić będzie podstawę wymiaru podatku leśnego za 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady  
Ewa Walicka-Grzyb 
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UCHWAŁA NR XXXIV/224/10 RADY GMINY FILIPÓW 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci stawek podatku od nieruchomoņci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
p;oz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142  
i poz 146, Nr 106 poz. 675) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1) (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613,) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 
2010 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych. (M. P. z 2010 Nr 55 
poz. 755) uchwala się co następuje:  

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości na terenie gminy Filipów. 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 
17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe  
(Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie 
- z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkowstwa w unii europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 
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1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,60 zł od 1 m 2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,15 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,12 zł od 1m2 powierzchni  

- z wyjątkiem zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako 
przeznaczone na cele rekreacyjno - wypoczynkowe - 0,25 zł od 1 m2 powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,42 zł od 1 m2powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności rolniczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 12,60 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 9,82 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 3,20 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 2,90 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 

- z wyjątkiem budynków letniskowych, które zostały określone w pozwoleniu na budowę 
jako budynki letniskowe – 5,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

3) od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/115/08 Rady Gminy Filipów z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady 
Ewa Walicka - Grzyb

3615  
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UCHWAŁA NR XXXVIII/207/10 RADY GMINY JELENIEWO 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142, Nr 106, poz. 675) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245,  
poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116. poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56,  
poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 paŝdziernika 2010 r. w sprawie średniej ceny 
skupu żyta za okres pierwsze trzy kwartały 2010 r. (M.P. Nr 79, poz. 960) z kwoty 37,64 zł za 1 dt  
do kwoty 36,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady 
Stefan Waszkiewicz 

3616  
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UCHWAŁA NR XXXVIII/208/10 RADY GMINY JELENIEWO 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci stawek podatku od nieruchomoņci  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) uchwala się,  
co następuje:  

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy 
Jeleniewo: 

1. od gruntów: 

1) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych – 3,50 zł od 
1 ha powierzchni; 

2) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,30 zł od 1 m2 powierzchni 
z wyłączeniem: 

a) przeznaczonych pod drogi wewnętrzne – 0,20 zł od 1 m2 powierzchni. 

2. od budynków lub ich części: 
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1) mieszkalnych – 0,45 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

2) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 18,00 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej; 

3) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 6,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

4) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

5) pozostałych , w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego i garaży na samochody osobowe – 3,70 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej z wyjątkiem: 

a) przeznaczonych na działalność agroturystyczną dla których stawka wynosi 5,20 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej; 

b) budynków letniskowych dla których stawka wynosi 5,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

c) budynków gospodarczych znajdujących się na użytkach rolnych nie tworzących 
gospodarstw rolnych w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym, stanowiących 
własność (współwłasność) rencistów i emerytów, którzy przekazali swoje gospodarstwa 
rolne w zamian za świadczenia uregulowane w ustawie o ubezpieczeniu społecznym 
rolników lub renty strukturalne, dla których stawka wynosi 1,50 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej; 

3. od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7, z tym,  
że od linii wodociągowych zasilających w wodę oraz od budowli służących do odprowadzania 
i oczyszczania ścieków – 0.5 % wartości. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXVIII/162/09 Rady 
Gminy Jeleniewo z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 240, poz. 2964). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady 
Stefan Waszkiewicz 
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UCHWAŁA NR XXXVIII/209/10 RADY GMINY JELENIEWO 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci stawek podatku od ņrodków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142,  
Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620) uchwala się, 
 co następuje:  

§ 1. 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na 
terenie gminy: 

1) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej; 
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a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie - 660 zł, 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 800 zł, 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton – 1250 zł. 

2) od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej; 

a) równej lub wyższej od 12 ton do poniżej 18 ton – 1650 zł, 

b) równej lub wyższej od 18 ton do poniżej 26 ton –1850 zł, 

c) równej lub wyższej od 26 ton do poniżej 29 ton – 2200 zł, 

d) równej lub wyższej 29 ton – 2600 zł. 

3) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów; 

a) od 3,5 ton do 5,5 ton włącznie – 1500 z ł, 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1500 zł. 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 1500 zł . 

4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów; 

a) od 12 ton do 36 ton włącznie – 2100 zł, 

b) powyżej 36 ton – 2750 zł . 

5) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego) - 1300 zł; 

6) od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą ; 

a) równą lub wyższą niż 12 ton do 28 ton włącznie 1250 zł, 

b) powyżej 28 ton do 36 ton włącznie – 1700 zł, 

c) powyżej 36 ton – 2000 zł. 

7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
o ilości miejsc do siedzenia; 

a) mniejszej niż 30 miejsc -1500 zł, 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2050 zł. 

2. Stawki podatku dla środków transportowych wyprodukowanych w roku 2002 i nowszych 
określa się w wysokości: 

1) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 1; 

a) 570 zł, 

b) 700 zł, 

c) 1200 zł. 

2) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 3; 

a) 1300 zł, 

b)1400 zł, 
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c) 1500 zł. 

3) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 5 - 1000 zł; 

4) dla środków transportowych, o których mowa w ust. 1 pkt 7; 

a) 1500 zł, 

b) 2000 zł, 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXVIII/163/09 Rady Gminy 
Jeleniewo z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 240, poz. 2965). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady 
Stefan Waszkiewicz
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UCHWAŁA NR XXXVIII/210/10 RADY GMINY JELENIEWO 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej ņrednią cenĉ sprzedaży drewna, przyjmowaną jako 
podstawa obliczania podatku leņnego na obszarze gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 paŝdziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.  
Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; 
z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116. poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa 
obliczania podatku leśnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 20 paŝdziernika 2010 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej 
ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2010 r. (M.P. Nr 69, poz. 896) 
z kwoty 154,65 zł za 1 m 3 drewna do kwoty 136,37 zł za 1 m3 drewna. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/164/09 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 26 listopada 2009 r. 
w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego na  
2010 rok (Dz, Urz. Woj. Podl. Nr 240, poz. 2966). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady 
Stefan Waszkiewicz

3619  
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UCHWAŁA NR XLV/194/10 RADY GMINY TRZCIANNE 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie okreņlenia wysokoņci stawek podatku od nieruchomoņci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620) uchwala 
się co następuje:  

§ 1. Określa się stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Trzcianne. 

1. od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,36 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 17,00 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 9,82 zl od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielenia świadczeń 
zdrowotnych – 4,27 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 3,60 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

2. od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – 0,41 zł od 1 m2 powierzchni 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych 4,15 zł od 
1 ha powierzchni, 

3. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 0,27 zł od 1 m2 powierzchni 

4. od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust 3-7 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/133/09 Rady Gminy Trzcianne z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Klepadło
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UCHWAŁA NR XLV/195/10 RADY GMINY TRZCIANNE 

 z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie obniżenia ņredniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokoņci podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775,  
Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r.  
Nr 56, poz. 458 i z 2010 r. Nr 96, poz. 620) uchwala się co następuje:  

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta, przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 
obszarze Gminy Trzcianne na 2011 rok do kwoty 34,10 zł za kwintal. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej niż z dniem 01 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Klepadło 
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UCHWAŁA NR 204/XXXVIII/10 RADY GMINY ZAMBRÓW 

 z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie w sprawie okreņlenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów oraz ustalenia szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125,  
poz. 842) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów oraz ustala szczegółowe warunki jego funkcjonowania 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  
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§ 2. Traci moc uchwała Nr 199/XXXVII/10 Rady Gminy Zambrów z dnia 2 paŝdziernika 2010 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów oraz ustalenia szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Piotr Tyszka 

 
 

Załącznik 

do uchwały Nr 204/XXXVIII/10 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 

Zambrów oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Zespółu Interdyscyplinarny Gminy Zambrów, zwany dalej „Zespołem”, działa w oparciu 
o przepisy ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r.  
Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842). Zadania 
Zespołu określa ustawa. 

§ 2. Zespół realizuje działania określone w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz w ramach realizacji założeń Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzi: 

1) dwóch przedstawicieli Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie (w tym jeden 
pracownik socjalny); 

2) przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zambrowie; 

3) przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie; 

4) przedstawiciel Szpitala Powiatowego w Zambrowie; 

5) przedstawiciel Zespołu Kuratorskiego Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Zambrowie; 
6) przedstawiciel jednej z placówek oświatowych z terenu Gminy Zambrów. 

2. Członków Zespołu powołuje Wójt Gminy Zambrów spośród przedstawicieli poszczególnych 
instytucji/jednostek wskazanych imiennie przez osoby kierujące tymi instytucjami/jednostkami. 

Rozdział 2 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

§ 4. Przedstawiciele poszczególnych instytucji/jednostek wchodzących w skład Zespołu zostają 
wskazani imiennie przez osoby kierujące tymi instytucjami/jednostkami. 

§ 5. Skład Zespołu ustala odrębnym zarządzeniem Wójt Gminy Zambrów, powołując Zespół 
Interdyscyplinarny Gminy Zambrów. 

§ 6. Każdy członek Zespołu, przed udziałem w pierwszym posiedzeniu, składa pisemne 
oświadczenie o zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych uzyskanych przy realizacji zadań 
w ramach pracy w Zespole. 
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§ 7. Członek Zespołu może zostać odwołany w trybie natychmiastowym, w przypadku 
uzasadnionego podejrzenia o naruszenie zasad poufności danych i informacji, uzyskanych w ramach 
działania w Zespole mocą zarządzenia Wójta Gminy Zambrów. 

§ 8. Pierwsze spotkanie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Zambrów. 

§ 9. 1. Przewodniczący Zespołu zostaje wybrany na pierwszym spotkaniu, w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów. 

2. Przewodniczący zostaje wybrany na czas określony, na okres 3 lat. 

3. O wyborze Przewodniczącego Zespołu zostaje pisemnie powiadomiony Wójt Gminy 
Zambrów. 

4. Przewodniczący może zostać odwołany na podstawie: 

1) rezygnacji złożonej na piśmie, 

2) uzasadnionego pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu - odwołanie 
następuje w wyniku głosowania jawnego, zwykłą większością głosów, 

3) uzasadnionego, pisemnego wniosku Wójta Gminy Zambrów. 
Rozdział 3 

Warunki funkcjonowania Zespołu 

§ 10. Członkowie Zespołu działają na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem 
Gminy Zambrów, a podmiotami, których przedstawiciele wchodzą w jego skład, zaś w przypadku 
pracowników samorządowych Gminy Zambrów - wskazanych przez Wójta. 

§ 11. Członkowie Zespołu wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub 
zawodowych. 

§ 12. Zakres zadań realizowanych przez członków ujęty zostanie w porozumieniach zawartych 
pomiędzy Wójtem Gminy Zambrów a instytucjami/jednostkami. 

§ 13. Za obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu odpowiedzialny jest Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Zambrowie. 

§ 14. Spotkania Zespołu, odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na 
kwartał. 

§ 15. Z każdego spotkania Zespołu zostaje sporządzony protokół zawierający: listę obecności, 
tematykę omawianych spraw ogólnych, przypadki indywidualne, opis działań do podjęcia. 

§ 16. Spotkania Zespołu organizowane są w Urzędzie Gminy Zambrów. Mogą być również 
organizowane w siedzibach poszczególnych instytucji/jednostek, których przedstawiciele wchodzą 
w skład Zespołu. 

§ 17. Uczestnictwo w spotkaniach Zespołu jest obowiązkowe. 

Rozdział 4 
Postanowienia końcowe 

§ 18. Zmiana trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wymaga 
odrębnej uchwały Rady Gminy Zambrów. 
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UCHWAŁA NR XXXVIII/195/10 RADY GMINY KRYPNO 

 z dnia 12 listopada 2010 r. 

w sprawie stawek podatku od nieruchomoņci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) uchwala sie, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy 
Krypno: 

1) od gruntów:  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,80 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,15 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,41 zł od 1m2 powierzchni; 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,67 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie na prowadzenie działalności gospodarczej - 21,05 zł od 1m2 
powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,82 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych - 4,27 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 7,06 zł od 1m2 powierzchni użytkowej, 
z wyjątkiem 

- budynków gospodarczych znajdujących się na użytkach rolnych nie tworzących 
gospodarstw rolnych w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym stanowiących 
własdność (współwłasność) renistów i emerytów, dla których stawka wynosi - 3,50 zł od 
1m2 powierzchni użytkowej; 

3) od budowli- 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/155/09 Rady Gminy Krypno z dnia 30 paŝdziernika 2009 r.  
w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 

Przewodniczący Rady  
Bogdan Jurgielewicz

3623  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego Nr 282 – 25408 – Poz. 3624,3625  
 

3624 
3624  

UCHWAŁA NR XXXVIII/196/10 RADY GMINY KRYPNO 

 z dnia 12 listopada 2010 r. 

o zmianie uchwały Nr XXV/147/09 Rady Gminy Krypno z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  
poz. 1337; z 2007 r. 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675) i art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/147/09 Rady Gminy Krypno z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. urz. Woj. Podlaskiego Nr 187, poz. 2013) zmienionej uchwała Nr XXXV/187/10 z dnia  
29 czerwca 2010 r. (Dz. urz. Woj. Podlaskiego Nr 173, poz. 2173) wprowadza się następujące zmiany: 
w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ 2. na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Konrada Kropiwnickiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Bogdan Jurgielewicz
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INFORMACJA PREZESA URZĈDU REGULACJI ENERGETYKI 

 z dnia 17 listopada 2010 r. 

o decyzji nr WCC/1136A/12848/W/OLB/2010/WG w sprawie zmiany koncesji na wytwarzanie 
ciepła Energo-Tech Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku  

W dniu 15 listopada 2010 r., na wniosek przedsiębiorstwa energetycznego Energo-Tech Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białymstoku, Prezes Urzędu Regulacji Energetyki 
postanowił zmienić przedmiot i zakresu działalności w udzielonej koncesji na wytwarzanie ciepła 
poprzez dodanie zapisu dotyczącego kotłowni opalanej gazem ziemnym.  

UZASADNIENIE 

Decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 23 maja 2005 r. 
nr WCC/1136/12848/W/OLB/2005/MSZ udzielono przedsiębiorstwu energetycznemu Energo-Tech 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białymstoku, koncesji na wytwarzanie ciepła 
w okresie od 10 czerwca 2005 r. do 10 czerwca 2015 r. 

Pismem z dnia 10 marca 2010 r. (znak: ET/11/10), stosownie do art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 z póŝn. zm.), 
koncesjonariusz wystąpił o zmianę zapisów na stronie 2 decyzji koncesyjnej w punkcie 1 „Przedmiot 
i zakres działalności”. 
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Zmiana zapisu w decyzji dotyczącego przedmiotu i zakresu działalności jest podyktowana 
uruchomieniem kotłowni opalanej gazem ziemnym, której dzierżawcą jest koncesjonariusz. 

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z póŝn. zm.), decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła 
prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji 
publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie 
sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub 
słuszny interes strony. 

Zmianie dotychczas obowiązujących decyzji nie sprzeciwiają się przepisy szczególne. Za zmianą 
ww. decyzji przemawia interes społeczny, a także słuszny interes koncesjonariusza, który prowadzi 
działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania ciepła. 

W toku postępowania, zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy – Prawo energetyczne, zwrócono się do 
Zarządu Województwa Podlaskiego z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie. Zarząd Województwa, 
postanowieniem z dnia 5 paŝdziernika 2010 r. nr DIS.I.7615-9/10, przedstawił opinię pozytywną 
w sprawie zmiany koncesji na wytwarzanie ciepła. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 155 i art. 104 ustawy – Kodeks postępowania 
administracyjnego w związku z art. 41 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 pkt 1, art. 33 ust. 1, art. 37 i art. 30  
ust. 1 ustawy – Prawo energetyczne, Prezes Urzędu Regulacji Energetyki postanowił zmienić decyzję 
z dnia 23 maja 2005 r. nr WCC/1136/12848/W/OLB/2005/MSZ w sprawie udzielenia koncesji na 
wytwarzanie ciepła, w wymienionym wyżej zakresie. 

z upoważnienia  
Prezesa Urzĉdu Regulacji Energetyki 

Dyrektor Wschodniego Oddziału Terenowego  
Urzĉdu Regulacji Energetyki z siedzibą w Lublinie  

Tomasz Adamczyk
3625  
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